
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr. 
311 
519 

22 
15 
99 

236 
40 

244 

Name 
Felix Siegl 
Jonas Pägelow 
Lenny Herbig 
Eddi Haustein 
Jakob Streich 
Finn Böckmann 
Richard Monzer 
Emil Doras 

Nat./ Wohnort 
DEU/ Apolda 
DEU/ Poppendorf 
DEU/ Schwabhausen 
DEU/ Marienberg 
DEU/ Schwaigern 
DEU/ Hohenlockstedt 
DEU/ Erfurt 
DEU/ Föritztal 

Hersteller 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Yamaha 

Bewerber / Team / Verein 
Husqvarna PFEIL / MSC Teutschentha
Behnke Motorsport  / Behnke Motorsp
Kmp Junior Racing  / MSC Schwabhau
ADAC Sachsen / Off road club Hilmers
Enduro Koch Racing 
MCE Tensfeld 
Zweirad Voss 
ADAC Hessen-Thüringen e.V. / MC Iso

Rnd. 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
6 
6 

Gesamtzeit 
4:48.678 
4:58.147 
5:16.104 
5:19.287 
4:50.447 
5:21.032 
4:47.504 
5:12.057 

Diff. 

9.469 
27.426 
30.609 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 

Beste Zeit 
32.124 
32.579 
34.474 
34.840 
35.368 
40.353 
41.610 
45.529 

In Rd. 
7 
6 
8 
6 
4 
6 
5 
6 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

Announcements 
#519 holeshot 

Vorsprung 
9.469 

Ø km/h 
49,883 

Beste Rundenzeit 
32.124 

km/h 
56,033 

Beste Runde von 
311 - Felix Siegl 

Printed: 29.06.2024 14:45:19 

Zeitnahme Steffen Kirchhof:                         Rennleiter Ray Richter: Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  MW Race Consulting posted time is equal to printed time

Reg.Nr: MX-2869/24

1. ADAC Supercross Salzgitter 
SX4 

Finale 1 

Race (4:00 and 1 Laps) started at 13:18:35 

Salzgitter 0,500 Km 

29.06.2024 13:15 


